
Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STARZYŃSKI ANDRZEJ POL 01:11:10KLEMENTOWICE 90 01:11:10FARTLEK GO KLEMENT1861 00:35:4600:35:24M20/1

STARODUBTSEW VIKTOR UKR 01:12:15LVOV 70 01:12:15SM DEMOLEX BARDEJOW1762 00:36:1900:35:55M40/1

SZTANDERA PIOTR POL 01:20:19PARSZÓW 87 01:20:17STS SKARŻYSKO-KAM.1983 00:39:4200:40:36M30/1

HASIAK MACIEJ POL 01:21:00HUŻYCKO 86 01:20:59STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1964 00:40:0300:40:56M30/2

KAMOLA KAZIMIERZ POL 01:21:49PUŁAWY 60 01:21:49CHEMIK NOXY1685 00:40:4900:41:00M50/1

KRUPA PAWEŁ POL 01:23:05AGATÓWKA 79 01:23:03WWW.SERWISDRZEWNY.COM1746 00:42:0700:40:58M30/3

RUDULIS NAURIS LAT 01:23:58TUKUMS 73 01:23:57TUKUMA VK1657 00:42:2000:41:37M40/2

WÓJCIK TOMASZ POL 01:25:20GORZYCE 79 01:25:14FARTLEK GO1458 00:43:1900:42:01M30/4

PŁANETA MARCIN POL 01:25:59TARNOBRZEG 71 01:25:56WITAR TARNOBRZEG1309 00:41:5300:44:06M40/3

NIESYN ADAM POL 01:28:02GORZYCE 73 01:27:56FARTLEK GO20310 00:43:2300:44:39M40/4

JAKUBIK MIROSŁAW POL 01:28:06ZALESZANY 62 01:28:03FARTLEK GO16311 00:44:0100:44:05M50/2

RATAJCZAK JANUSZ POL 01:28:47DRAWSKO 62 01:28:45KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP13112 00:44:5400:43:52M50/3

SEMENOVYCH NATALIA POL 01:29:40KIYOV 95 01:29:40RUDNIK19213 00:44:4600:44:53K20/1

JAREMKO GRZEGORZ POL 01:30:28NOWA DĘBA 73 01:30:22ZAPAŁ11714 00:44:1700:46:10M40/5

MALICKI BOGUSŁAW POL 01:30:46SKARŻYSKO 68 01:30:36STS SKARŻYSKO KAMIENNA17015 00:45:2000:45:25M40/6

NEMŚ ARKADIUSZ POL 01:31:49STASZÓW 77 01:31:45BBL STASZÓW12516 00:45:2200:46:26M40/7

SZELĄG MARCIN POL 01:32:44TARNOBRZEG 77 01:32:3813817 00:47:5000:44:54M40/8

PENTEK TOMASZ POL 01:34:28RYTWIANY 82 01:34:1915118 00:47:3100:46:56M30/5

DELEKTA DARIUSZ POL 01:34:48ŁOWISKO 80 01:34:48DELNOVA20419 00:46:3300:48:15M30/6

SERAFIN MAREK POL 01:34:49CMOLAS 89 01:34:48OSP CMOLAS16420 00:47:0800:47:41M20/2

TOMAKA WOJCIECH POL 01:34:59RZESZÓW 72 01:34:51RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY18821 00:46:3900:48:20M40/9

WIJAS TOMASZ POL 01:36:48SKARŻYSKO 71 01:36:38STS SKARŻYSKO KAMIENNA17122 00:48:4600:48:01M40/10

KWASEK AGNIESZKA POL 01:37:12CHOBRZANY 89 01:37:09WITAR TARNOBRZEG17223 00:48:5100:48:21K20/2

GROMADZKA ANNA POL 01:37:49PARSZÓW 88 01:37:49STS SKARŻYSKO-KAM.19724 00:48:4600:49:03K20/3

CIEPLIK PAWEŁ POL 01:38:24OPACIONKA 93 01:38:0710725 00:48:4200:49:42M20/3

CIEPLIK JAREK POL 01:38:24OPACIONKA 92 01:38:0710626 00:48:3800:49:46M20/4

CENA ERNEST POL 01:38:50MIELEC 79 01:38:2210527 00:47:5500:50:54M30/7

ADAMCZYK MARIUSZ POL 01:38:58BORZECHOW 71 01:38:5210128 00:49:5600:49:02M40/11
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SZPAKOWSKA MAŁGORZATA NED 01:40:19HAARLEM 81 01:40:1614129 00:49:4400:50:34K30/1

BAŃKA MARIUSZ POL 01:41:59WARSZAWA 68 01:41:41AAA21230 00:50:4200:51:17M40/12

CHRUŚCIEL MICHAŁ POL 01:42:30GORZYCE 87 01:42:23FARTLEK GO20531 00:52:2700:50:02M30/8

BRODACKI WALDEMAR POL 01:43:10PUŁAWY 55 01:43:04CHEMIK NOXY16732 00:52:1400:50:55M60/1

MCBRIDE DERMOT IRL 01:43:31STALOWA WOLA 81 01:43:2512333 00:51:3300:51:57M30/9

KARDYŚ PIOTR POL 01:43:32BOROWA 86 01:43:2111934 00:51:0300:52:29M30/10

PIRÓG TOMASZ POL 01:44:43NISKO 78 01:44:36NIŻAŃSKI AMATOR BIEGANIA12935 00:52:4300:52:00M30/11

PIECHNIK ANTONI POL 01:44:49KRAKÓW 87 01:44:2920136 00:52:5900:51:50M30/12

DUBAJ RAFAL POL 01:44:58STALOWA WOLA 78 01:44:51PRATT&WHITNEY RZESZÓW11337 00:52:5700:52:01M30/13

SMAGACZ HENRYK POL 01:45:21STARA JASTRZĄBKA 58 01:45:1813638 00:53:2100:51:59M50/4

WÓJCIK MARIUSZ POL 01:46:20SANDOMIERZ 83 01:46:1914439 00:53:3900:52:41M30/14

MAZUK KRZYSZTOF POL 01:46:22TARNOBRZEG 92 01:46:16SIARKA20840 00:55:4600:50:35M20/5

LIPIEC GRZEGORZ POL 01:46:54TARNOBRZEG 83 01:46:48FARTLEK GO12241 00:52:4200:54:12M30/15

PAWLAK ADRIAN POL 01:47:17NOWA DEBA 85 01:47:17NIEZRZESZONY12742 00:58:1600:49:01M30/16

DOBROSIELSKI RAFAŁ POL 01:47:22MIELEC 75 01:47:07ZABIEGANI MIELEC11143 00:51:4200:55:40M40/13

TOMCZUK ANDRZEJ POL 01:47:25TARNOBRZEG 69 01:47:17TG SOKÓŁ ZAKOPANE18344 00:53:2500:53:59M40/14

KOPEĆ KINGA POL 01:47:38MAJDAN KRÓLEWSKI 86 01:47:2812045 00:53:2700:54:11K30/2

HERBERT JAROSŁAW POL 01:48:12RZESZÓW 79 01:47:45WYDZIAŁ WYCHOWANIA FIZYCZNEGO UR11646 00:56:0400:52:08M30/17

DOŁOMISIEWICZ SŁAWOMIR POL 01:48:26STASZÓW 71 01:48:15FC ZAKWASY - OGLĘDÓW11247 00:52:2800:55:57M40/15

TURBIARZ KRZYSZTOF POL 01:49:31STALOWA WOLA 82 01:49:18ROWERZYŚCI ZE STALI14248 00:52:4400:56:46M30/18

OSTROWSKI ŁUKASZ POL 01:49:38MIELEC 81 01:49:3818049 00:53:2400:56:14M30/19

SĄDEJ MARCIN POL 01:49:49STALOWA WOLA 89 01:49:4113250 00:54:3300:55:16M20/6

PILECKI ADAM POL 01:49:50STALOWA WOLA 88 01:49:4112851 00:54:3300:55:17M20/7

FIGACZ ROMAN POL 01:50:16ŁONIÓW 74 01:50:1119452 00:57:1500:53:00M40/16

KUBIAK BARBARA POL 01:50:17TARNOBRZEG 75 01:50:0020653 00:54:1400:56:02K40/1

KOZIOŁ KRZYSZTOF POL 01:51:11TARNOBRZEG 73 01:50:59WYATT EARP18954 00:55:2400:55:47M40/17

SKRZYŃSKI PATRYK POL 01:51:23MIELEC 94 01:51:1313555 00:56:2400:54:59M20/8

ZATORSKI ANDRZEJ POL 01:51:26TARNOBRZEG 61 01:51:1716156 00:57:3900:53:46M50/5

MARZEC MALGORZATA POL 01:51:35STALOWA WOLA 77 01:51:3418157 00:57:0400:54:30K40/2

SROKA PIOTR POL 01:52:01PIŃCZÓW 86 01:51:5415558 00:55:2800:56:33M30/20

BUKAŁA MARCIN POL 01:52:05HYŻNE 83 01:51:5010359 00:54:3800:57:27M30/21

POKRYWKA RYSZARD POL 01:52:06STALOWA WOLA 64 01:51:49STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA14960 00:56:2200:55:44M50/6

ZYCH RAFAŁ POL 01:52:25SANDOMIERZ 77 01:52:2314661 00:58:2900:53:56M40/18

CZACHOR MARCIN POL 01:52:41KOLBUSZOWA 90 01:52:2910862 00:55:0500:57:35M20/9

MAREK BARTŁOMIEJ POL 01:52:49MIELEC 94 01:52:2842 DO SZCZĘŚCIA15663 01:00:0200:52:46M20/10

NAUKA WIESŁAW POL 01:53:07DĘBICA 71 01:52:54MPP - MOJA PIERWSZA POŁÓWKA :)12464 00:56:2700:56:39M40/19

CZECH ALDONA POL 01:53:31TARNOBRZEG 82 01:53:28BBL TARNOBRZEG10965 00:56:0300:57:27K30/3

KARCZEWSKI ANDRZEJ POL 01:53:34RADOM 56 01:53:30BIEGIEM RADOM18766 00:56:0100:57:32M60/2

KOZIOŁ ŁUKASZ POL 01:54:14MIELEC 81 01:53:59ZABIEGANI MIELEC16267 00:55:4000:58:34M30/22

ŚWIĄTEK MARIA POL 01:55:29RYTWIANY 90 01:55:2021068 00:57:0800:58:20K20/4
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ŚWIĄTEK MATEUSZ POL 01:55:30RYTWIANY 88 01:55:2121169 00:57:0800:58:22M20/11

JANCZY RAFAŁ POL 01:55:42TARNOBRZEG 80 01:55:37CKB TARNOBRZEG BBL TARNOBBRZEG16070 00:59:5200:55:50M30/23

ŚWINIUCH ZBIGNIEW POL 01:56:19DĘBICA 63 01:56:0716671 00:59:1500:57:03M50/7

KULIGA JACEK POL 01:56:41TARNOBRZEG 66 01:56:2419572 00:58:2500:58:15M50/8

ŻARÓW WOJCIECH POL 01:58:37WIELICZKA 82 01:58:18`LUCYFERIA` TEAM14773 00:59:3500:59:02M30/24

BUDKOWSKI PIOTR POL 01:58:47STALOWA WOLA 71 01:58:3210274 00:59:1400:59:32M40/20

BUKAŁA RADOSŁAW POL 01:59:03SZKLARY 82 01:58:4910475 00:58:1401:00:49M30/25

STĘPNIAK ANNA POL 01:59:08KATOWICE 74 01:59:08EGIS POLSKA13776 00:57:2801:01:40K40/3

ZAORSKA JUSTYNA POL 01:59:32STALOWA WOLA 74 01:59:29STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA20777 01:00:0200:59:30K40/4

SZEWCZYK TOMASZ POL 01:59:38WARSZAWA 78 01:59:2414078 01:00:2200:59:16M30/26

KRUPSKYY VASYL UKR 01:59:58LVOV 40 01:59:5517579 00:59:0401:00:53M70/1

MARKOWSKI PAULINA POL 02:01:08TARNOBRZEG 91 02:00:5615980 01:01:3700:59:30K20/5

BADOWIEC MAGDALENA POL 02:01:20TARNOWSKIE GÓRY 80 02:01:13GOGGLE PEA TEAM15481 01:04:1000:57:09K30/4

STRÓŻ ANDRZEJ POL 02:01:54MAJDAN KRÓLEWSKI 85 02:01:4419382 01:01:3201:00:21M30/27

STEC-CYBRUCH KAROLINA POL 02:02:08TARNOBRZEG 89 02:02:06WITAR TARNOBRZEG20083 01:03:1800:58:49K20/6

WALSKI PAWEŁ POL 02:02:34TARNOBRZEG 73 02:02:1920984 01:01:5401:00:40M40/21

GŁDYSZ AEBASTIAN POL 02:03:41TARNOBRZEG 91 02:03:1719085 01:02:2601:01:15M20/12

BOJANOWICZ MARCIN POL 02:03:54RADOM 85 02:03:36BIEGIEM RADOM18486 01:01:4901:02:05M30/28

PABIAŃSKI WŁADYSŁAW POL 02:04:03STALOWA WOLA 58 02:03:4212687 01:01:2201:02:40M50/9

DĄBEK URSZULA POL 02:04:08TARNOBRZEG 67 02:03:57BBL TARNOBRZEG11088 01:02:0701:02:01K50/1

SZERCER MICHAL POL 02:04:13STASZÓW 81 02:03:5315089 01:00:2801:03:45M30/29

SKROBACZ PATRYCJA POL 02:04:18POŁANIEC 80 02:04:13BBL13490 01:00:2101:03:56K30/5

TYLUTKI AGNIESZKA POL 02:04:58TARNOBRZEG 73 02:04:47UKS SIEDLESZCZANY19991 01:06:1300:58:44K40/5

GOŁĘBIOWSKI MICHAŁ POL 02:07:06WARSZAWA 77 02:06:5011492 01:06:1901:00:47M40/22

BRYK MAŁGORZATA POL 02:07:09SANDOMIERZ 65 02:07:0719193 01:08:3300:58:36K50/2

KOCHOWSKA ELŻBIETA POL 02:07:18SOKOLNIKI 71 02:07:05BBL TARNOBRZEG31694 01:05:1501:02:02K40/6

JUGO-CYGAN MAGDALENA POL 02:10:03ZALESZANY 84 02:09:5011895 01:07:5701:02:05K30/6

JABŁOŃSKI ZBIGNIEW POL 02:10:21TARNOBRZEG 88 02:10:0218596 01:08:2501:01:56M20/13

WDOWIAK WOJCIECH POL 02:10:37TARNOBRZEG 90 02:10:18NIEZRZESZONY20297 01:08:4001:01:56M20/14

KLIMASZ BARBARA POL 02:11:18RZESZÓW 69 02:10:56RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY17798 01:05:3401:05:44K40/7

KLIMASZ ZBIGNIEW POL 02:11:18RZESZÓW 65 02:10:55RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY17899 01:05:3301:05:44M50/10

TYPKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:13:00RZESZÓW 84 02:13:00152100 01:07:2601:05:33M30/30

SZLICHTA TOMASZ POL 02:13:16TARNOBRZEG 91 02:13:02182101 01:06:2901:06:47M20/15

GORAJ-PRZYBYLSKA DOROTA POL 02:14:01ZARZECZE 79 02:13:43115102 01:09:1801:04:42K30/7

CHMIEL NINA POL 02:16:56MOSTKI 69 02:16:39STS SKARŻYSKO KAMIENNA173103 01:07:3301:09:23K40/8

OLEKSA WIESŁAW POL 02:19:31TARNOBRZEG 69 02:19:18SIARKOGRÓD157104 01:17:2501:02:05M40/23

OGORZELEC KINGA POL 02:22:01DĄBROWA 79 02:21:40169105 01:13:2101:08:40K30/8

WYDRA JERZY POL 02:26:47BRONDWICE 54 02:26:39158106 01:19:3701:07:10M60/3

WIATER ANNA POL 02:32:26WARSZAWA 78 02:32:12NIEZRZESZONA143107 01:21:4101:10:45K30/9

STĘPIEŃ MONIKA POL 02:33:23KIELCE 83 02:33:08179108 01:20:1601:13:06K30/10
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KRZYŻANOWSKI TOMASZ POL 02:34:57DĘBICA 73 02:34:36BOBO TEAM121109 01:23:1201:11:45M40/24

ŁYKO IZYDOR POL 02:40:48STALOWA WOLA 71 02:40:34RUN&FUN&SKS148110 01:24:0001:16:47M40/25

Strona       4

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:33:28 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SEMENOVYCH NATALIA POL 01:29:40KIYOV 95 01:29:40RUDNIK1921 00:44:4600:44:53K20/1

KWASEK AGNIESZKA POL 01:37:12CHOBRZANY 89 01:37:09WITAR TARNOBRZEG1722 00:48:5100:48:21K20/2

GROMADZKA ANNA POL 01:37:49PARSZÓW 88 01:37:49STS SKARŻYSKO-KAM.1973 00:48:4600:49:03K20/3

SZPAKOWSKA MAŁGORZATA NED 01:40:19HAARLEM 81 01:40:161414 00:49:4400:50:34K30/1

KOPEĆ KINGA POL 01:47:38MAJDAN KRÓLEWSKI 86 01:47:281205 00:53:2700:54:11K30/2

KUBIAK BARBARA POL 01:50:17TARNOBRZEG 75 01:50:002066 00:54:1400:56:02K40/1

MARZEC MALGORZATA POL 01:51:35STALOWA WOLA 77 01:51:341817 00:57:0400:54:30K40/2

CZECH ALDONA POL 01:53:31TARNOBRZEG 82 01:53:28BBL TARNOBRZEG1098 00:56:0300:57:27K30/3

ŚWIĄTEK MARIA POL 01:55:29RYTWIANY 90 01:55:202109 00:57:0800:58:20K20/4

STĘPNIAK ANNA POL 01:59:08KATOWICE 74 01:59:08EGIS POLSKA13710 00:57:2801:01:40K40/3

ZAORSKA JUSTYNA POL 01:59:32STALOWA WOLA 74 01:59:29STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA20711 01:00:0200:59:30K40/4

MARKOWSKI PAULINA POL 02:01:08TARNOBRZEG 91 02:00:5615912 01:01:3700:59:30K20/5

BADOWIEC MAGDALENA POL 02:01:20TARNOWSKIE GÓRY 80 02:01:13GOGGLE PEA TEAM15413 01:04:1000:57:09K30/4

STEC-CYBRUCH KAROLINA POL 02:02:08TARNOBRZEG 89 02:02:06WITAR TARNOBRZEG20014 01:03:1800:58:49K20/6

DĄBEK URSZULA POL 02:04:08TARNOBRZEG 67 02:03:57BBL TARNOBRZEG11015 01:02:0701:02:01K50/1

SKROBACZ PATRYCJA POL 02:04:18POŁANIEC 80 02:04:13BBL13416 01:00:2101:03:56K30/5

TYLUTKI AGNIESZKA POL 02:04:58TARNOBRZEG 73 02:04:47UKS SIEDLESZCZANY19917 01:06:1300:58:44K40/5

BRYK MAŁGORZATA POL 02:07:09SANDOMIERZ 65 02:07:0719118 01:08:3300:58:36K50/2

KOCHOWSKA ELŻBIETA POL 02:07:18SOKOLNIKI 71 02:07:05BBL TARNOBRZEG31619 01:05:1501:02:02K40/6

JUGO-CYGAN MAGDALENA POL 02:10:03ZALESZANY 84 02:09:5011820 01:07:5701:02:05K30/6

KLIMASZ BARBARA POL 02:11:18RZESZÓW 69 02:10:56RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY17721 01:05:3401:05:44K40/7

GORAJ-PRZYBYLSKA DOROTA POL 02:14:01ZARZECZE 79 02:13:4311522 01:09:1801:04:42K30/7

CHMIEL NINA POL 02:16:56MOSTKI 69 02:16:39STS SKARŻYSKO KAMIENNA17323 01:07:3301:09:23K40/8

OGORZELEC KINGA POL 02:22:01DĄBROWA 79 02:21:4016924 01:13:2101:08:40K30/8

WIATER ANNA POL 02:32:26WARSZAWA 78 02:32:12NIEZRZESZONA14325 01:21:4101:10:45K30/9

STĘPIEŃ MONIKA POL 02:33:23KIELCE 83 02:33:0817926 01:20:1601:13:06K30/10
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DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SEMENOVYCH NATALIA POL 01:29:40KIYOV 95 01:29:40RUDNIK1921 00:44:4600:44:53K20/1

KWASEK AGNIESZKA POL 01:37:12CHOBRZANY 89 01:37:09WITAR TARNOBRZEG1722 00:48:5100:48:21K20/2

GROMADZKA ANNA POL 01:37:49PARSZÓW 88 01:37:49STS SKARŻYSKO-KAM.1973 00:48:4600:49:03K20/3

ŚWIĄTEK MARIA POL 01:55:29RYTWIANY 90 01:55:202104 00:57:0800:58:20K20/4

MARKOWSKI PAULINA POL 02:01:08TARNOBRZEG 91 02:00:561595 01:01:3700:59:30K20/5

STEC-CYBRUCH KAROLINA POL 02:02:08TARNOBRZEG 89 02:02:06WITAR TARNOBRZEG2006 01:03:1800:58:49K20/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:39:08 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K30: 30 - 39 lat Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZPAKOWSKA MAŁGORZATA NED 01:40:19HAARLEM 81 01:40:161411 00:49:4400:50:34K30/1

KOPEĆ KINGA POL 01:47:38MAJDAN KRÓLEWSKI 86 01:47:281202 00:53:2700:54:11K30/2

CZECH ALDONA POL 01:53:31TARNOBRZEG 82 01:53:28BBL TARNOBRZEG1093 00:56:0300:57:27K30/3

BADOWIEC MAGDALENA POL 02:01:20TARNOWSKIE GÓRY 80 02:01:13GOGGLE PEA TEAM1544 01:04:1000:57:09K30/4

SKROBACZ PATRYCJA POL 02:04:18POŁANIEC 80 02:04:13BBL1345 01:00:2101:03:56K30/5

JUGO-CYGAN MAGDALENA POL 02:10:03ZALESZANY 84 02:09:501186 01:07:5701:02:05K30/6

GORAJ-PRZYBYLSKA DOROTA POL 02:14:01ZARZECZE 79 02:13:431157 01:09:1801:04:42K30/7

OGORZELEC KINGA POL 02:22:01DĄBROWA 79 02:21:401698 01:13:2101:08:40K30/8

WIATER ANNA POL 02:32:26WARSZAWA 78 02:32:12NIEZRZESZONA1439 01:21:4101:10:45K30/9

STĘPIEŃ MONIKA POL 02:33:23KIELCE 83 02:33:0817910 01:20:1601:13:06K30/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:40:06 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K40: 40 - 49 lat Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUBIAK BARBARA POL 01:50:17TARNOBRZEG 75 01:50:002061 00:54:1400:56:02K40/1

MARZEC MALGORZATA POL 01:51:35STALOWA WOLA 77 01:51:341812 00:57:0400:54:30K40/2

STĘPNIAK ANNA POL 01:59:08KATOWICE 74 01:59:08EGIS POLSKA1373 00:57:2801:01:40K40/3

ZAORSKA JUSTYNA POL 01:59:32STALOWA WOLA 74 01:59:29STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA2074 01:00:0200:59:30K40/4

TYLUTKI AGNIESZKA POL 02:04:58TARNOBRZEG 73 02:04:47UKS SIEDLESZCZANY1995 01:06:1300:58:44K40/5

KOCHOWSKA ELŻBIETA POL 02:07:18SOKOLNIKI 71 02:07:05BBL TARNOBRZEG3166 01:05:1501:02:02K40/6

KLIMASZ BARBARA POL 02:11:18RZESZÓW 69 02:10:56RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY1777 01:05:3401:05:44K40/7

CHMIEL NINA POL 02:16:56MOSTKI 69 02:16:39STS SKARŻYSKO KAMIENNA1738 01:07:3301:09:23K40/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:40:23 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K50: 50 - 59 lat Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DĄBEK URSZULA POL 02:04:08TARNOBRZEG 67 02:03:57BBL TARNOBRZEG1101 01:02:0701:02:01K50/1

BRYK MAŁGORZATA POL 02:07:09SANDOMIERZ 65 02:07:071912 01:08:3300:58:36K50/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:40:41 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M20: 18 - 29 lat Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STARZYŃSKI ANDRZEJ POL 01:11:10KLEMENTOWICE 90 01:11:10FARTLEK GO KLEMENT1861 00:35:4600:35:24M20/1

SERAFIN MAREK POL 01:34:49CMOLAS 89 01:34:48OSP CMOLAS1642 00:47:0800:47:41M20/2

CIEPLIK PAWEŁ POL 01:38:24OPACIONKA 93 01:38:071073 00:48:4200:49:42M20/3

CIEPLIK JAREK POL 01:38:24OPACIONKA 92 01:38:071064 00:48:3800:49:46M20/4

MAZUK KRZYSZTOF POL 01:46:22TARNOBRZEG 92 01:46:16SIARKA2085 00:55:4600:50:35M20/5

SĄDEJ MARCIN POL 01:49:49STALOWA WOLA 89 01:49:411326 00:54:3300:55:16M20/6

PILECKI ADAM POL 01:49:50STALOWA WOLA 88 01:49:411287 00:54:3300:55:17M20/7

SKRZYŃSKI PATRYK POL 01:51:23MIELEC 94 01:51:131358 00:56:2400:54:59M20/8

CZACHOR MARCIN POL 01:52:41KOLBUSZOWA 90 01:52:291089 00:55:0500:57:35M20/9

MAREK BARTŁOMIEJ POL 01:52:49MIELEC 94 01:52:2842 DO SZCZĘŚCIA15610 01:00:0200:52:46M20/10

ŚWIĄTEK MATEUSZ POL 01:55:30RYTWIANY 88 01:55:2121111 00:57:0800:58:22M20/11

GŁDYSZ AEBASTIAN POL 02:03:41TARNOBRZEG 91 02:03:1719012 01:02:2601:01:15M20/12

JABŁOŃSKI ZBIGNIEW POL 02:10:21TARNOBRZEG 88 02:10:0218513 01:08:2501:01:56M20/13

WDOWIAK WOJCIECH POL 02:10:37TARNOBRZEG 90 02:10:18NIEZRZESZONY20214 01:08:4001:01:56M20/14

SZLICHTA TOMASZ POL 02:13:16TARNOBRZEG 91 02:13:0218215 01:06:2901:06:47M20/15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:34:22 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M30: 30 - 39 lat Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZTANDERA PIOTR POL 01:20:19PARSZÓW 87 01:20:17STS SKARŻYSKO-KAM.1981 00:39:4200:40:36M30/1

HASIAK MACIEJ POL 01:21:00HUŻYCKO 86 01:20:59STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1962 00:40:0300:40:56M30/2

KRUPA PAWEŁ POL 01:23:05AGATÓWKA 79 01:23:03WWW.SERWISDRZEWNY.COM1743 00:42:0700:40:58M30/3

WÓJCIK TOMASZ POL 01:25:20GORZYCE 79 01:25:14FARTLEK GO1454 00:43:1900:42:01M30/4

PENTEK TOMASZ POL 01:34:28RYTWIANY 82 01:34:191515 00:47:3100:46:56M30/5

DELEKTA DARIUSZ POL 01:34:48ŁOWISKO 80 01:34:48DELNOVA2046 00:46:3300:48:15M30/6

CENA ERNEST POL 01:38:50MIELEC 79 01:38:221057 00:47:5500:50:54M30/7

CHRUŚCIEL MICHAŁ POL 01:42:30GORZYCE 87 01:42:23FARTLEK GO2058 00:52:2700:50:02M30/8

MCBRIDE DERMOT IRL 01:43:31STALOWA WOLA 81 01:43:251239 00:51:3300:51:57M30/9

KARDYŚ PIOTR POL 01:43:32BOROWA 86 01:43:2111910 00:51:0300:52:29M30/10

PIRÓG TOMASZ POL 01:44:43NISKO 78 01:44:36NIŻAŃSKI AMATOR BIEGANIA12911 00:52:4300:52:00M30/11

PIECHNIK ANTONI POL 01:44:49KRAKÓW 87 01:44:2920112 00:52:5900:51:50M30/12

DUBAJ RAFAL POL 01:44:58STALOWA WOLA 78 01:44:51PRATT&WHITNEY RZESZÓW11313 00:52:5700:52:01M30/13

WÓJCIK MARIUSZ POL 01:46:20SANDOMIERZ 83 01:46:1914414 00:53:3900:52:41M30/14

LIPIEC GRZEGORZ POL 01:46:54TARNOBRZEG 83 01:46:48FARTLEK GO12215 00:52:4200:54:12M30/15

PAWLAK ADRIAN POL 01:47:17NOWA DEBA 85 01:47:17NIEZRZESZONY12716 00:58:1600:49:01M30/16

HERBERT JAROSŁAW POL 01:48:12RZESZÓW 79 01:47:45WYDZIAŁ WYCHOWANIA FIZYCZNEGO UR11617 00:56:0400:52:08M30/17

TURBIARZ KRZYSZTOF POL 01:49:31STALOWA WOLA 82 01:49:18ROWERZYŚCI ZE STALI14218 00:52:4400:56:46M30/18

OSTROWSKI ŁUKASZ POL 01:49:38MIELEC 81 01:49:3818019 00:53:2400:56:14M30/19

SROKA PIOTR POL 01:52:01PIŃCZÓW 86 01:51:5415520 00:55:2800:56:33M30/20

BUKAŁA MARCIN POL 01:52:05HYŻNE 83 01:51:5010321 00:54:3800:57:27M30/21

KOZIOŁ ŁUKASZ POL 01:54:14MIELEC 81 01:53:59ZABIEGANI MIELEC16222 00:55:4000:58:34M30/22

JANCZY RAFAŁ POL 01:55:42TARNOBRZEG 80 01:55:37CKB TARNOBRZEG BBL TARNOBBRZEG16023 00:59:5200:55:50M30/23

ŻARÓW WOJCIECH POL 01:58:37WIELICZKA 82 01:58:18`LUCYFERIA` TEAM14724 00:59:3500:59:02M30/24

BUKAŁA RADOSŁAW POL 01:59:03SZKLARY 82 01:58:4910425 00:58:1401:00:49M30/25

SZEWCZYK TOMASZ POL 01:59:38WARSZAWA 78 01:59:2414026 01:00:2200:59:16M30/26

STRÓŻ ANDRZEJ POL 02:01:54MAJDAN KRÓLEWSKI 85 02:01:4419327 01:01:3201:00:21M30/27

BOJANOWICZ MARCIN POL 02:03:54RADOM 85 02:03:36BIEGIEM RADOM18428 01:01:4901:02:05M30/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:34:42 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZERCER MICHAL POL 02:04:13STASZÓW 81 02:03:5315029 01:00:2801:03:45M30/29

TYPKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:13:00RZESZÓW 84 02:13:0015230 01:07:2601:05:33M30/30

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:34:42 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M40: 40 - 49 lat Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STARODUBTSEW VIKTOR UKR 01:12:15LVOV 70 01:12:15SM DEMOLEX BARDEJOW1761 00:36:1900:35:55M40/1

RUDULIS NAURIS LAT 01:23:58TUKUMS 73 01:23:57TUKUMA VK1652 00:42:2000:41:37M40/2

PŁANETA MARCIN POL 01:25:59TARNOBRZEG 71 01:25:56WITAR TARNOBRZEG1303 00:41:5300:44:06M40/3

NIESYN ADAM POL 01:28:02GORZYCE 73 01:27:56FARTLEK GO2034 00:43:2300:44:39M40/4

JAREMKO GRZEGORZ POL 01:30:28NOWA DĘBA 73 01:30:22ZAPAŁ1175 00:44:1700:46:10M40/5

MALICKI BOGUSŁAW POL 01:30:46SKARŻYSKO 68 01:30:36STS SKARŻYSKO KAMIENNA1706 00:45:2000:45:25M40/6

NEMŚ ARKADIUSZ POL 01:31:49STASZÓW 77 01:31:45BBL STASZÓW1257 00:45:2200:46:26M40/7

SZELĄG MARCIN POL 01:32:44TARNOBRZEG 77 01:32:381388 00:47:5000:44:54M40/8

TOMAKA WOJCIECH POL 01:34:59RZESZÓW 72 01:34:51RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY1889 00:46:3900:48:20M40/9

WIJAS TOMASZ POL 01:36:48SKARŻYSKO 71 01:36:38STS SKARŻYSKO KAMIENNA17110 00:48:4600:48:01M40/10

ADAMCZYK MARIUSZ POL 01:38:58BORZECHOW 71 01:38:5210111 00:49:5600:49:02M40/11

BAŃKA MARIUSZ POL 01:41:59WARSZAWA 68 01:41:41AAA21212 00:50:4200:51:17M40/12

DOBROSIELSKI RAFAŁ POL 01:47:22MIELEC 75 01:47:07ZABIEGANI MIELEC11113 00:51:4200:55:40M40/13

TOMCZUK ANDRZEJ POL 01:47:25TARNOBRZEG 69 01:47:17TG SOKÓŁ ZAKOPANE18314 00:53:2500:53:59M40/14

DOŁOMISIEWICZ SŁAWOMIR POL 01:48:26STASZÓW 71 01:48:15FC ZAKWASY - OGLĘDÓW11215 00:52:2800:55:57M40/15

FIGACZ ROMAN POL 01:50:16ŁONIÓW 74 01:50:1119416 00:57:1500:53:00M40/16

KOZIOŁ KRZYSZTOF POL 01:51:11TARNOBRZEG 73 01:50:59WYATT EARP18917 00:55:2400:55:47M40/17

ZYCH RAFAŁ POL 01:52:25SANDOMIERZ 77 01:52:2314618 00:58:2900:53:56M40/18

NAUKA WIESŁAW POL 01:53:07DĘBICA 71 01:52:54MPP - MOJA PIERWSZA POŁÓWKA :)12419 00:56:2700:56:39M40/19

BUDKOWSKI PIOTR POL 01:58:47STALOWA WOLA 71 01:58:3210220 00:59:1400:59:32M40/20

WALSKI PAWEŁ POL 02:02:34TARNOBRZEG 73 02:02:1920921 01:01:5401:00:40M40/21

GOŁĘBIOWSKI MICHAŁ POL 02:07:06WARSZAWA 77 02:06:5011422 01:06:1901:00:47M40/22

OLEKSA WIESŁAW POL 02:19:31TARNOBRZEG 69 02:19:18SIARKOGRÓD15723 01:17:2501:02:05M40/23

KRZYŻANOWSKI TOMASZ POL 02:34:57DĘBICA 73 02:34:36BOBO TEAM12124 01:23:1201:11:45M40/24

ŁYKO IZYDOR POL 02:40:48STALOWA WOLA 71 02:40:34RUN&FUN&SKS14825 01:24:0001:16:47M40/25

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:34:59 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M50: 50 - 59 lat Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAMOLA KAZIMIERZ POL 01:21:49PUŁAWY 60 01:21:49CHEMIK NOXY1681 00:40:4900:41:00M50/1

JAKUBIK MIROSŁAW POL 01:28:06ZALESZANY 62 01:28:03FARTLEK GO1632 00:44:0100:44:05M50/2

RATAJCZAK JANUSZ POL 01:28:47DRAWSKO 62 01:28:45KB AKTYWNI KRZYŻ WLKP1313 00:44:5400:43:52M50/3

SMAGACZ HENRYK POL 01:45:21STARA JASTRZĄBKA 58 01:45:181364 00:53:2100:51:59M50/4

ZATORSKI ANDRZEJ POL 01:51:26TARNOBRZEG 61 01:51:171615 00:57:3900:53:46M50/5

POKRYWKA RYSZARD POL 01:52:06STALOWA WOLA 64 01:51:49STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1496 00:56:2200:55:44M50/6

ŚWINIUCH ZBIGNIEW POL 01:56:19DĘBICA 63 01:56:071667 00:59:1500:57:03M50/7

KULIGA JACEK POL 01:56:41TARNOBRZEG 66 01:56:241958 00:58:2500:58:15M50/8

PABIAŃSKI WŁADYSŁAW POL 02:04:03STALOWA WOLA 58 02:03:421269 01:01:2201:02:40M50/9

KLIMASZ ZBIGNIEW POL 02:11:18RZESZÓW 65 02:10:55RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY17810 01:05:3301:05:44M50/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:35:19 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M60: 60 - 69 lat Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BRODACKI WALDEMAR POL 01:43:10PUŁAWY 55 01:43:04CHEMIK NOXY1671 00:52:1400:50:55M60/1

KARCZEWSKI ANDRZEJ POL 01:53:34RADOM 56 01:53:30BIEGIEM RADOM1872 00:56:0100:57:32M60/2

WYDRA JERZY POL 02:26:47BRONDWICE 54 02:26:391583 01:19:3701:07:10M60/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:38:24 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M70: 70 lat i wiecej Półmaraton

DOOKOŁA JEZIORA – VI VITARADE Półmaraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Termin: 11.06.2017

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KRUPSKYY VASYL UKR 01:59:58LVOV 40 01:59:551751 00:59:0401:00:53M70/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.06.2017 12:38:45 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


